т./ф. (812) 309-09-08
т./ф. (495) 649-87-26
Санкт-Петербург, Полюстровский пр., д. 43А
Москва, Варшавское шоссе, д. 32, стр. 1
Электромагнитные клапаны

Коэффициент
расхода
Минимальное
давление
Раб. давление, бар
Воздух, газ Вода, горячая
вода, пар
Легкие масла (не
более 20 CST)
AC DC AC DC AC DC
ZS-06
2/2, нормально
закрытый
1/8 2,5 0,23 0 7 5 7 5 7 5
ZS-08 1/4 10 1,0 0 20 16 20 16 20 16
ZS-10-10L 3/8 10 1,8 0 20 16 20 16 20 16
ZS-10-16L 3/8 16 4,8 0 10 6 10 6 7 4
ZS-15 1/2 16 4,8 0 10 6 10 6 7 4
ZS-20 3/4 20 7,6 0 10 6 10 6 7 4
ZS-25 1 25 12 0 10 6 10 6 7 4
ZS-35 1-1/4 32 24 0 10 6 10 6 7 4
ZS-40 1-1/2 40 29 0 10 6 10 6 7 4
ZS-50 2 50 48 0 10 6 10 6 7 4
ZS-10H
2/2, нормально
открытый
3/8 16 4,8 0 5 3 3 5 3 3
ZS-15H 1/2 16 4,8 0 5 3 5 3 3 3
ZS-20H 3/4 20 7,6 0 5 3 5 3 3 3
ZS-25H 1 25 12 0 5 3 5 3 3 3
ZS-35H 1-1/4 32 24 0 5 3 5 3 3 3
ZS-40H 1-1/2 40 29 0 5 3 5 3 3 3
ZS-50H 2 50 48 0 5 3 5 3 3 3
Внутренняя конструкция и материал
- корпус изготовлен из латуни или стали
- арматурная труба – латунь
- плунжир и сердечник – нержавеющая сталь